АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫСОЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ИНН 3430008180  КПП  343001001  ОГРН  1053458084635
404421 Волгоградская область, Суровикинский район, х.Сысоевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 июня 2022г.                                            № 42

	О внесении изменений в постановление от 03.04.2020г. №23 "Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области"

              Руководствуясь ч.4 ст.117 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. №145-ФЗ (в редакции Федерального закона от 26.03.2022 №65),
администрация Сысоевского сельского поселения постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 03.04.2020г. №23 "Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области",  изложив п..2 раздела 5 Порядка в следующей редакции:
            «5.2.Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включаются в состав муниципального долга в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии».
       2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского
сельского  поселения                                                               Д.Г. Пискаревская